
..4,,..
!i :* -

| i l , ř
|iíi]|TÁ:('!!oMl.i{A
z'.Á!''tsxř
UNIVE'ZITY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra I(FU

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akadenický řok 201 1/2012

Hlaéička Roman

Podniková ekonomika a management

Porovnání nák|adů analogové a digitální mamograÍie
na příldadu konkřétního zdraYotnického zařízení

Ing, Karel Karlovec

zČa P|zeň

Jméno studentaI

Sfu dijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) N4etodický poslup r ypracoviiní práce
c) Teoletický základ práce (rešeršní črást)
D) CIenénípráce (do kapi(o|. podkapiLol. odslavců',
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gamatika)
F) Formální zpBcování pláce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou litelatuÍou (nomy, citace)
I) Práce se zaltaniční liteťatuou, uroveň soubmu v cizímjazyce
J) celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cíIů pláce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou pÉci klasifikačním stupněm|1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupněť

ve své práci student ÍozboÍuje nlákiady na plovedení mamogÉfického screningu a diagnosticé
mamograÍie ve FN v Plzni.
Práce je rozložena do čtmácti kapitol, z nicbž stěžejní j sou kapitoly 5 - 10. Práce je náročná lrlavně
vzhledem k získání konkÍétních podkladů, jejich utřídění a dále v.ýběr a následné rozborovríní
konkétních údajů' Zde student pťokázal schopnost získané podklady správně vyhodnotit a poznatky
aplikovat do závěru své pláce. Toto téma je nráročné i z důvodu, že se jedsná o zdraví a plnohodnotný
život pacientek a zde by nráklady na iéčbu neměly bý vždy prvotní přo loáodnutí odbomíků, jak

1234N
x!!n!
x!!!!
x!!!!
x!!n!
x!t]D!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!!!!x
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!



F^íUiŤÁ tK0N0Ml .{Á

.' '!i > zÁrAoo.řsrE FAKULTA EKoNoMIcKÁ
'  UNlvEsZ]Ť]
r. v pizr(i Katedra KFU

sprr{!Ťě ve sÝé práci lrodnotí' Pro|ože cíle práce byly dle mého názoru splněny, doporučujiji
k obhajobě'

otázky a připomínl.a k bMšímu wsYětlení při obhajoběť

1' Na stI. 51 uvádíte,že dle registačního listuje možné vyšší provozní r,1rržití přístroje nežje
v současné době plaktikováno a tím docílení i snížení ákladů na pÍovoz. Je tento váš názor v souladu
5 možnostmi odbomého placoviště FN z hlediska n.áÍoěnosti a kvality púce lékařů a ostatního
odbomého zdravotního personálu?

2. ve své pIáci konstatujete, že lysoké vlastní nákladyjsou způsobeny duplicitou uviíděných
p!řístrojů' Bylo by kapacitně možné, aby veškeré ýkony byly provríděny j en na jednom přístroji? Jak
by to ovlivnilo ěekací doby a i prognozu potřeb těchto lTšetření v budoucnosti?

v Plaí' dne 5.1'2012
,lzz1'*"-

Podpis hodnotitele

M€todické pozn]ámlry|

' Kliknuiím na po]e vybelte požadovaný kvalifikačni sfup€ň.
. sti.učné zdůvodnění nalŤhovaného klasifikačního stupně zpřacujte v rozsahu 5 - 1 0 vět'
r otázky a připomínky k bližšjmu vysvětlen{ při obhajobě - dvě až tři orízky.

Posudek odevzdejte dejpozději do -. u diplomových přací a . I u bgkalářských přací na sekrctaÍiát
KFU, FEK ZcU. Posudek musi bý opatřen vlasboručním podpisem modře (pro rozeanání orjginálu)'


